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Ants Saar
Eestimaa Spordiliidu Jõud nõunik Ants Saar oli  12. Eestimaa talimängude 
korraldustoimkonna liige ning 38. Eesti linnade suvemängude peakohtunik. 
1990ndatel suutis Ants Saar kaasas käia muutustega Eestis ja tema juhtimisel 
arenes Jõud kaasaegseks spordiorganisatsiooniks. Ta on hoolt kandnud ainu-
laadse võistlussüsteemi arendamise ja üleriiklike spordimängude järjepidevuse 
säilitamise eest. 
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Merike Õun
Võrumaa Spordiliidu tegevjuht Merike Õun on pälvinud tunnustuse aktiiv-
se ja laiapõhjalise tegevuse ning Võru maakonna spordielu edendamise 

eest. Ta oli sel talvel Võrumaal toimunud 12. Eestimaa talimängude korraldus-
toimkonna liige, kandes kohapealse peakorraldaja vastutusrikast rolli. 

Leo Liiber
Karksi vald on rikas oma sportimisvõimaluste ja tingimuste poolest. 
Suured teened selles on Karksi-Nuia Spordikooli direktoril ja valla spor-
diorganisaatoril Leo Liiberil. Leo oli sel suvel Karksis toimunud 21. Eesti 

valdade suvemängude peakohtunik. 
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Raivo Jeenas
Raivo Jeenase juures omandab võrkpalli tõdesid igal aastal vähemalt 
35 tüdrukut-neidu. Eesti Võrkpalli Liidu karika- ja Eesti meistrivõistlustel 
saavutasid Raivo juhendatud tüdrukud U20 võidu ja U 18 II koha, Eesti 

meistrivõistlustelt noorteklassides toodi Võrru igat värvi medaleid. Naiste meistrilii-
gas saavutati ajalooline 2. koht ja Balti liigas 5. koht.  

Aasta noortetreener 2013 
Raul Kudre

Raul on aktiivne ja teotahteline sporditöö eestvedaja nii omavalitsuse kui ka maa-
konna tasandil. Ta on klubi Värska OK PEKO asutajaliige ja president ning Põlva 
Maakonna Spordiliidu juhatuse liige.

Endise tippsportlasena teab ja oskab, millele rõhuda, et treeningud sihile viiksid. 
2013. aastal saavutas Daisy Kudre suusaorinteerumises juunioride MM-l teise koha 
ning Doris Kudre noorte Euroopa meistrivõistlustel esikoha.

Ahti Uppin
Ahti Uppin on Järvamaa spordiklubi Vargamäe klassikalise tõstmise tree-
ner. Tema õpilased Leho ja Lembit Pent on saavutanud kõrgeid tulemusi 

Euroopa meistrivõistlustel ja väga kõrgeid tulemusi Eesti meistrivõistlustel. Kalle 
Talu, Ants Bombul ja Ave Bombul on püstitanud Eesti rekordeid tõstmises. Viimati 
nimetatud osalesid Euroopa juunioride meistrivõistlustel. 
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